

S.R.L. "BUJOR-TRANS"
R.Moldova MD-3731, r.Strășeni, s.Sireți, str. Prieteniei 46
c/ă 1013600030309
MD05PR002251144519001498
BC „Procredit Bank” SA
PRCBMD22
TVA : 8600881
e-mail : bujor@bujor@mail.ru

OFERTA

Nr./o rd.	Cod CPV	Denumirea produsului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA
1	15800000-6	Cartofi	kg	4000	7,41	8,00	29640,00	32000,00
2	15800000-6	Ceapa	kg	800	9,26	10,00	7408,00	8000,00
3	15800000-6	Morcov	kg	800	7,41	8,00	5928,00	6400,00
4	15800000-6	Varza	kg	1000	7,41	8,00	7410,00	8000,00
5	15800000-6	Sfecla rosie	kg	600	6,48	7,00	3888,00	4200,00
6	15800000-6	Patrunjel	kg	40	55,56	60,00	2222,40	2400,00
7	15800000-6	Conopida	kg	150	34,26	37,00	5139,00	5550,00
8	15800000-6	Brocoli	kg	150	37,04	40,00	5556,00	6000,00
9	15800000-6	Usturoi	kg	30	43,52	47,00	1305,60	1410,00
10	15800000-6	Radacina de telina	kg	40	23,15	25,00	926,00	1000,00
11	15800000-6	Ardei dulce	kg	400	13,89	15,00	5556,00	6000,00
12	15800000-6	Vinete	kg	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00
13	15800000-6	Piersici	kg	300	22,22	24,00	6666,00	7200,00
14	15800000-6	Prune	kg	300	13,89	15,00	4167,00	4500,00
15	15800000-6	Struguri	kg	500	17,59	19,00	8795,00	9500,00
16	15800000-6	Mere	kg	2000	7,41	8,00	14820,00	16000,00
17	15800000-6	Lamie	kg	130	20,83	25,00	2707,90	3250,00
18	15800000-6	Banane	kg	300	27,50	33,00	8250,00	9900,00
19	15800000-6	Kiwi	kg	200	27,50	33,00	5500,00	6600,00
20	15800000-6	Portocale	kg	200	20,83	25,00	4166,00	5000,00
21	15800000-6	Mandarine	kg	200	20,83	25,00	4166,00	5000,00
22	15800000-6	Ananas	kg	120	31,67	38,00	3800,40	4560,00
23	15800000-6	Hurma	kg	150	25,00	30,00	3750,00	4500,00
24	15800000-6	Castraveti	kg	200	18,52	20,00	3704,00	4000,00
25	15800000-6	Rosii	kg	300	18,06	19,50	5418,00	5850,00
TOTAL							153111,30	169220,00

Semnat: _____ Numele, Prenumele: **Stirbu Ion** în calitate de: **Director**

Ofertantului: **S.R.L. BUJOR-TRANS** Adresa: **r-ul Strășeni, s. Sireți, str. Prieteniei 46**

